

内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司国道242线临河过境段公路工程基层、面层铣刨摊铺劳务采购项目招标公告

招标项目编号 (GCF-2026-0055)

项目所在地: 内蒙古自治区,巴彦淖尔市,市辖区

一、招标条件

本内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司国道242线临河过境段公路工程基层、面层铣刨摊铺劳务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源自筹资金:269.66406万元,招标人为内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司。本项目已具备招标条件,招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模: 详见公告附件;

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

1

三、投标人资格要求:

【1】1的投标人资格能力要求:

详见公告附件;

本项目是否允许联合体投标: 否。

四、招标文件获取

获取时间: 从2026-07-23 17:00:00到2026-07-28 17:00:00。

获取方式: 详见公告附件。

五、投标文件递交

递交截止时间: 2026-07-30 09:30:00。

递交方式: 电子文件上传递交, 详见公告附件。

六、开标时间及地点

开标时间: 2026-07-30 09:30:00。

开标地点: 详见公告附件。

七、其他

详见公告附件;

公告发布媒介：内蒙古自治区企业阳光采购服务平台 (<https://nmgygcg.ejy365.com>)；中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>)；内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>)；中
招联合招标采购平台 (www.365trade.com.cn/)。；

八、监督部门

本项目监督部门为内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司党群综合管理部。

九、联系人

招标人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司

地址：呼和浩特市新城区丁香路6号

联系人：张先生

电话：0471-3123885

邮件：1@163.com

招标代理机构：中交北疆工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东路与丝绸之路大道十字路口东南角东200米路南曙光国际培训中心
2#楼909

联系人：杨毅峰

电话：18347162540

邮件：/



招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： 刘文洋 （签名）

招标人或其代理机构： 中交北疆工程咨询有限公司 （盖章）



内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司国道 242 线临河过境段公路工程基层、面层铣刨摊铺劳务采购项目询比采购公告

采购编号：GCF-2026-0055

1. 采购条件

内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司国道 242 线临河过境段公路工程基层、面层铣刨摊铺劳务采购项目已由内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司批准。资金来自项目资金，采购人为内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司，采购代理为中交北疆工程咨询有限公司。项目已具备采购条件，现对本项目进行询比采购活动。

2. 项目概况和范围

2.1 项目概况

内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司国道 242 线临河过境段公路工程基层、面层铣刨摊铺劳务采购项目。

2.2 工期

自合同签订之日起开工，全部工作须于 2027 年 10 月 10 日前完成并通过甲方验收；本工期以项目总大合同竣工节点为依据，主合同工期经合法审批顺延的，本合同完工日期同步顺延。

2.3 标段划分及主要工作内容

本项目共划分为 1 个标段：

序号	细目名称	单位	工程量	最高限价		备注
				不含税单价（元）	不含税总价（元）	
1	挖除水泥混凝土路面	m3	12.8	28	358.4	单价为施工费、包括拆除、装车、清扫等施工过程中产生的一切费用
2	挖除沥青混凝土面层	m3	472.5	28	13230	单价为施工费、包括拆除、装车、清扫等施工过程中产生的一切费用
3	挖除水稳砂砾基层底基层	m3	9950	28	278600	单价为施工费、包括拆拆除、装车、清扫等施工过程中产生的一切费用
4	铣刨沥青混凝土路面	m3	10293.9	28	288229.2	单价为施工费、包括拆除、装车、清扫等施工过程中产生的一切费用

5	厚 200mm 水泥 粉煤灰稳定级 配碎石底基层 摊铺	m2	22844	0.75	17133	单价为施工费、包括人工 配合 3D 摊铺、人工找平 补料、收边修坡、接缝处 理、边角夯实、碾压跟机 修整、养生、清扫、完工 清理及所有零星人工等 施工过程中产生的一切 费用
6	厚 320mm 水泥 粉煤灰稳定级 配碎石底基层 摊铺	m2	168258	0.9	151432.2	单价为施工费、包括人工 配合 3D 摊铺、人工找平 补料、收边修坡、接缝处 理、边角夯实、碾压跟机 修整、养生、清扫、完工 清理及所有零星人工等 施工过程中产生的一切 费用
7	厚 180mm 水泥 粉煤灰稳定级 配碎石基层摊 铺	m2	162300	0.45	73035	单价为施工费、包括人工 配合 3D 摊铺、人工找平 补料、收边修坡、接缝处 理、边角夯实、碾压跟机 修整、完工清理及所有零 星人工等施工过程中产 生的一切费用
8	厚 200mm 水泥 粉煤灰稳定级 配碎石基层摊 铺	m2	218447	0.45	98301.15	单价为施工费、包括人工 配合 3D 摊铺、人工找平 补料、收边修坡、接缝处 理、边角夯实、碾压跟机 修整、完工清理及所有零 星人工等施工过程中产 生的一切费用
9	水泥粉煤灰稳 定级配碎石找 平层摊铺	m3	6353.3	2.25	14294.93	单价为施工费、包括人工 配合 3D 摊铺、人工找平 补料、收边修坡、接缝处 理、边角夯实、碾压跟机 修整、完工清理及所有零 星人工等施工过程中产 生的一切费用
10	厚 200mm 旧路 面冷再生底基 层施工	m2	40800	26	1060800	单价为施工费、包括就地 破碎拌和、掺水泥加水、 整平碾压、接缝处理及场 地清理等施工过程中产 生的一切费用，水泥主材 由甲方提供
11	厚 50mm 中粒 式沥青混凝土 摊铺	m2	14903	0.4	5961.2	单价为施工费、包括人工 配合摊铺、人工找平补 料、收边修坡、接缝处理、 边角夯实、碾压跟机修 整、完工清理及所有零星 人工等施工过程中产生 的一切费用
12	厚 40mm 中粒 式改性沥青混 合料路面摊铺	m2	289545	0.4	115818	单价为施工费、包括人工 配合摊铺、人工找平补 料、收边修坡、接缝处理、 边角夯实、碾压跟机修 整、完工清理及所有零星 人工等施工过程中产生 的一切费用

13	厚 50mm 中粒式改性沥青混合料路面摊铺	m2	96277	0.4	38510.8	单价为施工费、包括人工配合摊铺、人工找平补料、收边修坡、接缝处理、边角夯实、碾压跟机修整、完工清理及所有零星人工等施工过程中产生的一切费用
14	厚 60mm 中粒式改性沥青混合料路面摊铺	m2	289348	0.4	115739.2	单价为施工费、包括人工配合摊铺、人工找平补料、收边修坡、接缝处理、边角夯实、碾压跟机修整、完工清理及所有零星人工等施工过程中产生的一切费用
15	路肩培土	m3	5479	30.5	167109.5	单价为施工费、包括土方、测量放样、机械滑模摊铺整平、修整边坡与线形、人工配合滑模设备作业，清理余土、清扫路面杂物，场地整形保洁等施工过程中产生的一切费用
16	路肩培天然砂砾	m3	408	58.5	23868	单价为施工费、包括天然砂砾、卸料、摊铺、整平、碾压密实，清理多余废料，保持路面整洁等施工过程中产生的一切费用
17	中央分隔带填土	m3	8365	28	234220	单价为施工费、包括土方、摊铺碾压、整形、场地清理、成品保护等施工过程中产生的一切费用
合计					2696640.58	乙方按甲方要求提供增值税专用发票

2.4 质量标准

质量标准：符合国家及行业相关规范要求。

2.5 其他要求

供应商在提交响应文件时，即表示已全面认同采购文件中的所有条款。一旦成交，成交人在签署合同时，必须严格遵守合同条款，非必要不得进行任何修改。

3. 供应商资格要求

3.1 供应商须为中华人民共和国境内依法注册的独立法人，能提供合法有效的营业执照（三证合一）。

3.2 本项目不接受联合体投标(响应)。

3.3 法定代表人（负责人）为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参与本项目采购活动，否则相关投标（响应）均无效。

3.4 供应商须提供有效的基本存款账户信息（或基本账户开户许可证）。

3.5 供应商不得存在下列情形之一：

- a、被依法暂停或者取消响应资格；
- b、被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证，暂扣或者吊销执照；
- c、进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
- d、在“国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn/）”中被列入严重违法失信企业名单；
- e、在“信用中国网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)”或“中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/>)”中被列入失信被执行人名单；
- f、供应商及法定代表人通过“中国裁判文书网”网站（<https://wenshu.cxurt.gov.cn/>）查询近三年内（2023年1月1日至响应文件递交截止时间）有行贿犯罪记录；
- g、供应商违反了《商务部环境保护部工业和信息化部关于印发〈企业绿色采购指南（试行）〉的通知》的相关要求。

3.6 供应商须具有有效的施工劳务资质证书及有效的安全生产许可证。

4. 采购文件的获取

获取时间：2026年7月23日至2026年7月28日17时00分。

获取方式：请符合条件且有意参加询比采购活动的供应商，请于2026年7月23日至2026年7月28日17时00分。（北京时间，下同）登录中招联合招标采购平台（<http://www.365trade.com.cn>）进行项目报名（已在该平台注册过的供应商请直接登录平台进行项目报名，未在该平台注册的供应商请先注册，平台注册为一次性免费注册，注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目）。

采购文件售价：0元，平台服务费请拨打0471-3372740进行咨询，售后不退。

潜在供应商须通过平台填写“购标申请”，并上传公告要求提供的资料，资料全部粘贴到一个word上并转成PDF格式上传，经项目负责人审核报名通过的供应商，请务必在标书售卖截止时间前登录中招联合招标采购平台（<http://www.365trade.com.cn>），进入“我的购物车”界面，选择招标项目进行采购文件购买操作，否则将无法获取电子版采购文件。

平台服务费发票由平台公司出具，供应商需要发票的，可通过“发票管理”下载平台服务费电子发票。

供应商完成费用支付后供应商即报名成功，获得下载采购文件的权限。

供应商针对供应商注册、报名、CA 证书办理、网上应答操作等相关业务的咨询，请直接拨打中招联合招标采购平台咨询电话为：010-86397110；平台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承担任何责任。

供应商必须在制作电子响应文件之前完成 CA 证书的办理，并使用 CA 证书进行加密后才能投标；否则将无法正常投标。CA 证书具体办理流程参见中招联合招标采购平台账户中“北京 CA 申请”“CA 申请帮助”“CA 办理指南”查看，也可拨打中招联合招标采购平台统一服务热线 010-86397110 进行咨询。

5. 响应文件递交

递交截止时间：2026-7-30 9:30:00。

递交方式：

- (1) 供应商通过“环境检测”下载并安装检测工具；
- (2) 安装完成后启动检测工具，逐一安装检测工具中的插件；
- (3) 打开从中招联合招标采购平台上下下载的后缀名为 .zzlh 的电子采购文件，按提示进行电子响应文件的制作；
- (4) 使用 CA 对制作好的电子响应文件进行加密并导出加密电子采购文件；
- (5) 加密电子响应文件为“中招联合招标采购平台 (<http://www.365trade.com.cn/>)”网站提供的中招联合电子招投标平台响应文件制作工具制作生成的加密版响应文件。加密的电子响应文件 (*.zfile 格式) 须在递交响应文件截止时间前通过“中招联合招标采购平台 (<http://www.365trade.com.cn/>)”上传递交；
- (6) 本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址为 www.365trade.com.cn，供应商无需到现场参加询比采购会议，无需到达现场提交原件资料。供应商应当在递交响应文件截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加询比采购活动，开标记录表在线签字等，本项目采取“集中解密”；
- (7) 不见面服务的具体事宜请中招联合招标采购平台统一服务热线 010-86397110 进行咨询；
- (8) 依据中招联合平台出具的围串标分析结果，经评标委员会仔细甄别，若响应文件存在同一 IP 或同一硬件特征码或同一上传硬件信息等情形则视为围串标情形，采购人将存在围串标情形的单位否决其响应；

1. 视为围串标。在开、评标过程中，经确认存在列下列围标、串标行为的，相关供应商的投标将被作否决投标处理，并直接列入“蒙通养护”黑名单，为

期两年。

2. 疑似围串标。对于疑似围标、串标行为（如工商局注册邮箱手机一致，同一作者等有确实证据的），将提交评标专家评审委员会审议，以最终裁定是否作否决投标处理。

3. 视为串通投标的具体情形如下：

（一）不同供应商的响应文件由同一电子设备编制、修改、加密或上传的；

（二）不同供应商的响应文件电子文档记录的网卡（MAC）地址、中央处理器（CPU）序列号或硬盘序列号等硬件信息相同的；

（三）不同供应商的响应文件（包括电子资料、电子签章）相互混装的；法律、法规规定的其他串通投标行为。

（9）逾期上传的或者未上传的响应文件，采购人不予受理。

（10）供应商应将电子版响应文件在截止时间前递交至“中招联合招标采购平台（<http://www.365trade.com.cn/>）”，同时供应商在响应文件递交截止时间前需向采购代理机构邮寄 1 份已装订并密封完好的纸质版响应文件（要求必须为彩色，内容与上传系统一致），邮寄地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔大街与丝绸之路大道交汇处东南角博汇大厦 909，收件人：杨毅峰，收件人电话：18347162540。（供应商纸质响应文件未递交的或被拒收的均不影响其电子响应文件开标。）

6. 开启时间及地点

开启时间：2026-7-30 9:30:00。

开启地点：中招联合招标采购平台。

7. 其他

7.1 本次采购评审办法采用“综合评分法”。

7.2 本次询比采购公告同时在以下网站上发布：

内蒙古自治区企业阳光采购服务平台（<https://nmgygcg.ejy365.com>）；

中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）；

内蒙古招标投标公共服务平台（<http://www.nmgztb.com.cn>）；

中招联合招标采购平台（<http://www.365trade.com.cn/>）。

8. 监督部门

监督机构：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司党群综合管理部

联系人：高先生

电话：04713382811

9. 联系方式

采购人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市新城区丁香路6号

电话：0471-3123885

联系人：张先生

采购代理机构：中交北疆工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东路与丝绸之路大道十字路口东南角东200米路南曙光国际培训中心2#楼909

电话：13474705499

联系人：李晓光

